
S A D R Ž A J

Broj 7 Godina XXI ISSN 1334-0964Čakovec, 19. lipnja 2020.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA ČAKOVCA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

59. Odluka o stavljanju van snage Odluke o 
stavljanju van snage Odluke o naknada-
ma za rad u upravnim vijećima gradskih 
ustanova 217

60. Odluka o stavljanju van snage Odluke o 
stavljanju van snage Odluke o naknadama 
za rad u nadzornim odborima trgovačkih 
društava Grada Čakovca 218

61. Odluka o stavljanju van snage Odluke o 
stavljanju van snage Odluke o naknadama 
za rad u gradskim tijelima 218

62. Odluka o stavljanju van snage Odluke 
o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 218

63. Odluka o stavljanju van snage Odluke o 
izmjenama i dopunama Odluke o porezima 218

64. Odluka o stavljanju van snage Odluke 
o obustavi plaćanja spomeničke rente 219

65. Odluka o stavljanju van snage Odluke o 
izmjenama i dopunama Odluke o zakupu 
poslovnih prostora 219

66. Odluka o prodaji zemljišta u Čakovcu 
na Martanama - Istok 219

AKTI GRADONAČELNIKA

16. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg 
vrtića Cipelica 220

17. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg 
vrtića Cvrčak 220

18. Odluka o imenovanju ravnatelja Pučkog 
otvorenog učilišta Čakovec 221

19. Zaključak o prihvaćanju teksta natječaja 
za dodjelu novčanih potpora za akadem-
sku 2020./2021. redovnim studentima 221

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

59.
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko 
vijeće Grada Čakovca na svojoj 23. sjednici, održanoj  
19. lipnja 2020. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U 

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka o stavljanju van sna-

ge Odluke o naknadama za rad u upravnim vijećima 
gradskih ustanova (»Službeni glasnik Grada Čakov-
ca«, broj 2/20).



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 7/2020.Stranica 218

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 021-05/20-01/23
URBROJ: 2109/2-02-01-05
Čakovec, 19. lipnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

60.
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca (»Služ-

beni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 3/13, 
1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 23. sjednici održanoj  
19. lipnja 2020. godine, donijelo sljedeću 

O D L U K U

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka o stavljanju van snage 

Odluke o naknadama za rad u nadzornim odborima 
trgovačkih društava Grada Čakovca (»Službeni glasnik 
Grada Čakovca«, broj 2/20).

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 021-05/20-01/24
URBROJ: 2109/2-02-20-07
Čakovec, 19. lipnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

61.
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko 
vijeće Grada Čakovca na svojoj 23. sjednici, održanoj  
19. lipnja 2020. godine, donijelo je sljedeću 

O D L U K U

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka o stavljanju van sna-

ge Odluke o naknadama za rad u gradskim tijelima 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 2/20). 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 021-05/20-01/25
URBROJ: 2109/2-02-01-05
Čakovec, 19. lipnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

62.
Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 110/18 i 
32/20), članka 27. Statuta Grada Čakovca (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 3/13, 1/14, 
1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca je na svojoj 23. sjednici održanoj 19. lipnja 
2020. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka o dopuni Odluke o 

komunalnoj naknadi (»Službeni glasnik Grada Ča-
kovca«, broj 2/20). 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 021-05/20-01/32
URBROJ: 2109/2-02-20-10
Čakovec, 19. lipnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

63.
Temeljem članka 20. Zakona o lokalnim porezima 

(»Narodne novine«, broj 115/16 i 101/17) te članka 
27. Statuta Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada 
Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 3/13, 3/13 - proč. tekst, 
1/14, 1/18, 3/18 i 1/20), Gradsko vijeće Grada Čakovca 
je na svojoj 23. sjednici, održanoj 19. lipnja 2020., 
donijelo sljedeću 



Broj 7/2020. Stranica 219»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

O D L U K U

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka o izmjenama i dopu-

nama Odluke o porezima (»Službeni glasnik Grada 
Čakovca«, broj 2/20). 

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 021-05/20-01/27
URBROJ: 2109/2-02-20-06
Čakovec, 19. lipnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

64.
Temeljem članka 114.c Zakona o zaštiti i očuva-

nju kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 
157/13, 152/14, 98/15, 90/18 i 32/20) te članka 27. 
Statuta Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Ča-
kovca«, broj 9/09, 2/13, 3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. 
tekst i 1/20), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na 
svojoj 23. sjednici održanoj 19. lipnja 2020.  godine, 
donijelo sljedeću

O D L U K U

Članak 1.
Stavlja se van snage Odluka o obustavi plaćanja 

spomeničke rente (»Službeni glasnik Grada Čakov-
ca«, broj 2/20). 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 021-05/20-01/29
URBROJ: 2109/2-04-20-06
Čakovec, 19. lipnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

65.
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 

3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko 
vijeće Grada Čakovca na svojoj 23. sjednici, održanoj  
19. lipnja 2020. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U

Članak 1. 
Stavlja se van snage Odluka o izmjenama i dopu-

nama Odluke o zakupu poslovnih prostora (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 2/20). 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 021-05/20-01/28
URBROJ: 2109/2-04-20-06
Čakovec, 19. lipnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

66.
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca (»Služ-

beni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 3/13, 
1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko vijeće 
Grada Čakovca je na svojoj 23. sjednici, održanoj  
19. lipnja 2020. godine, donijelo sljedeću

O D L U K U

I.
Odobrava se prodaja zemljišta upisanog u: 
zk.ul.br. 6385, k.o. Čakovec,
-  čest.br., 1135/12/1/1/1/1/1/3, pašnjak, površine 

1 jutro i 629 čhv, ident. s kčbr. 4011/1, Ulica 
Jurja Križanića, pašnjak površine 8018 m2 k.o. 
iste. 

Predmetno zemljište obuhvaćeno je Prostornim 
planom: II izmjene i dopune Urbanističkog plana 
uređenja »Martane - Istok« u Čakovcu (»Službeni 
glasnik Grada Čakovca«, broj 6/00, 2/15 i 2/18), 
namjena predmetne čestice: Gospodarska namjena - 
poslovna K2 - pretežito trgovačka. 

II.
Ovlašćuje se gradonačelnik na pokretanje postupka 

koji prethodi prodaji nekretnina u vlasništvu Grada 



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 7/2020.Stranica 220

Čakovca, na pokretanje postupka procjene od strane 
ovlaštenog sudskog vještaka, dostavljanje procjembenog 
elaborata Procjeniteljskom povjerenstvu Međimurske 
županije kako bi dali mišljenje o usklađenosti istog sa 
odredbama Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina 
(»Narodne novine«, broj 78/15). 

III.
Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj 

koji ponudi najvišu cijenu iznad početne, pod uvje-
tom da ispunjava i druge uvjete iz javnog natječaja. 
Kupac predmetnog zemljišta dužan je snositi troškove 
javnog natječaja i troškove procjene po ovlaštenom 
sudskom vještaku. 

IV.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Čakovca na 

raspisivanje javnog natječaja za prodaju zemljišta iz 
točke I. ove Odluke te da sukladno Odluci o raspo-

laganju nekretninama u vlasništvu Grada Čakovca 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 7/11, 1/15 
i 5/20) odredi i druge elemente i uvjete u samom 
javnom natječaju.

V.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Čakovca na 

sklapanje ugovora o kupoprodaji zemljišta iz točke I. 
ove Odluke sa najpovoljnijim ponuditeljem.

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/20-01/53
URBROJ: 2109/2-02-01-03
Čakovec, 19. lipnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

AKTI GRADONAČELNIKA

16.
Temeljem članka 37. stavka 3. Zakona o pred-

školskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 54. Statuta 
Dječjeg vrtića Cipelica KLASA: 012-03/16-01/1, UR-
BROJ: 2109-100-04-16-09 i KLASA 012-03/20-01/1 
URBROJ: 2109-100-01-20-07, te članka 49. Statuta 
Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/09, 2/13, 3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst 
i 1/20), gradonačelnik Grada Čakovca je 17. lipnja 
2020. godine, donio sljedeću

O D L U K U
o imenovanju ravnateljice  

Dječjeg vrtića Cipelica

I.
Gordana Šoltić Siladi, odgojitelj predškolske 

djece, iz Čakovca imenuje se ravnateljicom Dječjeg 
vrtića Cipelica, Vukovarska 15, Čakovec, s danom  
1. srpnja 2020. godine, na mandat od četiri godine.

II.
Ravnateljica zastupa ustanovu pojedinačno i sa-

mostalno.

III.
Ova Odluka dostavit će se registru Trgovačkog 

suda u Varaždinu.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 024-01/20-01/21
URBROJ: 2109/2-01-20-02
Čakovec, 17. lipnja 2020. 

GRADONAČELNIK
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp.

17.
Temeljem članka 37. stavka 3 Zakona o pred-

školskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 54. Statuta 
Dječjeg vrtića Cvrčak KLASA: 012-03/16-01/1, 
URBROJ: 2109-99-04-16-05, te članka 49. Statuta 
Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 9/09, 2/13, 3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst 
i 1/20), gradonačelnik Grada Čakovca je 17. lipnja 
2020. godine, donio sljedeću

O D L U K U
o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Cvrčak

I.
Lidija Varošanec, prof. defektolog iz Čakovca, 

imenuje se ravnateljicom Dječjeg vrtića Cvrčak, La-



Broj 7/2020. Stranica 221»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«

voslava Ružićke 2, Čakovec, s danom 1. srpnja 2020. 
godine, na mandat od četiri godine.

II.
Ravnateljica zastupa ustanovu pojedinačno i sa-

mostalno.

III.
Ova Odluka dostavit će se registru Trgovačkog 

suda u Varaždinu.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«, a 
primjenjuje se od 1. srpnja 2020. godine.

KLASA: 024-01/20-01/20
URBROJ: 2109/2-01-20-02
Čakovec, 17. lipnja 2020. 

GRADONAČELNIK
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp.

 

18.
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), gradona-
čelnik Grada Čakovca je 19. lipnja 2020. godine, 
donio sljedeću

O D L U K U
o imenovanju ravnatelja  

Pučkog otvorenog učilišta Čakovec

I.
Prihvaća se prijedlog Upravnog vijeća Pučkog 

otvorenog učilišta Čakovec od 3. lipnja 2020., te 
se temeljem javnog natječaja za ravnatelja Pučkog 
otvorenog učilišta Čakovec, na vrijeme od 4 godine, 
s početkom od 1. srpnja 2020. godine, imenuje: 

MARIO ZAMUDA, 
diplomirani učitelj iz Palovca

II.
Ravnatelj zastupa ustanovu pojedinačno i samostalno.

III.
Ova Odluka dostavit će se registru Trgovačkog 

suda u Varaždinu.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«. 

KLASA: 024-01/20-01/24
URBROJ: 2109/2-01-20-02
Čakovec, 19. lipnja 2020. 

GRADONAČELNIK
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp.

19.
Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 1/14, 1/18 i 3/18 - proč. tekst, 1/20) i članka 
8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija 
(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 10/09), 
gradonačelnik Grada Čakovca je 19. lipnja 2020. 
godine, donio sljedeći

Z A K L J U Č A K

I.
Prihvaća se tekst natječaja za dodjelu novčanih 

potpora za akademsku 2020/2021. godinu redovnim 
studentima, na preddiplomskim, integriranim i di-
plomskim studijima za akademsku godinu 2020./2021. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 604-01/20-01/5
URBROJ: 2109/2-01-01-20-03
Čakovec, 19. lipnja 2020. 

GRADONAČELNIK
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp.



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 7/2020.Stranica 222



Broj 7/2020. Stranica 223»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 7/2020.Stranica 224

»Službeni glasnik Grada Čakovca« izdaje Grad Čakovec, Ul. kralja Tomislava 15, Čakovec.  
Glavni i odgovorni urednik: mr.sc. Dragica Kemeter, mag. iur. - pročelnik Upravnog odjela za Upravu,  
telefon: 040 314 960. Tehničko uređenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: 044 815 138 i 044 815 498, www.glasila.hr.


